

1. Jautājums:

“Vai norādītā logu platība 1250 m² ir no vienas puses vai kopējā no abām logu pusēm?”

Atbilde:

Kopējā platībā 1250 m² ir iekļauta logu un starpsienu mazgāšana no abām pusēm, kā arī ārējo palodžu mazgāšana.

2. Jautājums:

“Vai logu mazgāšanas izmaksas jāiekļauj ikmēneša cenā?”

Atbilde:

Jā, logu mazgāšanas izmaksas ir jāiekļauj ikmēneša cenā.

3. Jautājums:

VSIA "Autotransporta direkcija" Iepirkuma nolikumā "Telpu uzkopšanas pakalpojumu nodrošināšana VSIA "Autotransporta direkcija" vajadzībām 2017. gadā" ID Nr. AD 2016/13 ir pieprasīta obligāta telpu apskate. Mūsu pārstāvis ieradās uz apskati, bet tika atteikts, jo izrādās, ka tiks organizēta kopējā apskate, par ko nekas netika minēts nolikumā. Lūgums informēt, kurā dienā un cikos tiks organizēta telpu apskate.

Atbilde:

Saskaņā ar Instrukcijas 5.8. punktu noteikto, Pretendentam iepriekš ir jāsaskaņo telpu apskates laiks ar pasūtītāja pārstāvi Uldi Rozenbergu, tālr. 67502873.